ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒ ได้มีโครงการ ซื้อเป้าสะท้อนแสงติดการ์ด     
เรลพลังงานแสงอาทิตย์ จ านวน ๕๘๐ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เป้าสะท้อนแสงติดการ์ดเรลพลังงานแสงอาทิตย์ จ านวน ๕๘๐ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท     
ธนัทธร จ ากัด (ขายปลีก,ผู้ผลติ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒